様

神奈川県中学校体育連盟 会 長 金子 雄志

## 神奈川県中学校体育連盟 普及育成事業

## 令和7年度 審判養成講習会実施要項

- 1. 目 的 ・県内審判員(顧問)の審判技術の向上と交流を目的とし、若手審判員 育成の機会とする。
- 2. 日 時 令和7年5月11日(日) 9:00~16:00
- 3. 主催 神奈川県中学校体育連盟
- 4. 主管 神奈川県中学校体育連盟バレーボール専門部
- 5. 場所 川崎市立はるひ野中学校 大アリーナ (住所)川崎市麻生区はるひ野4-8-1 小田急線「はるひ野駅」より徒歩3分
- 6. 内容 · 令和7年度(2025年度)6人制バレーボール競技規則の取り扱いについて
  - ・ 令和7年度(2025年度)関東中学校バレーボール競技部審判研修会の報告
  - ・ 審判技術講習及び実技
  - C級審査会について
  - その他
- 7. 持ち物・体育館履き、長短ホイッスル、ルールブック、昼食
- 8. 申し込み ・ 参加人数等の把握のため、別紙 QR コードより受講申し込みフォームに入り、 受講申し込みを行ってください。
  - <締め切り日> 2025年5月1日(木)
- 9. そ の 他 ・ 車での来場は不可。
  - 午前中に講義・実技研修を行い、午後は実技研修を行う。

審判養成講習会内容についてのお問い合わせ先神奈川県中体連バレーボール専門部 審判委員長 山口 剛人 横浜市立東野中学校(電話)045-302-1116

その他不明な点のお問い合わせ先 神奈川県中体連バレーボール専門部 部長 藤田 茂樹 横浜市立田奈中学校(電話)045-981-3101